

# Mød dit SFO-forældreråd!

Skødstrup Skole har fået et SFO-forældreråd. Mød medlemmerne her:



**Navn:** Sofie Jensine Pedersen (formand)

**Afdeling:** Halddan R-fløjen

**Det vil jeg arbejde for i SFO-forældrerådet:** Jeg er optaget af, at der er gode rammer for leg. Både rammer for gode voksenstyrede aktiviteter og fysiske rammer for den frie børneleg udenfor og indendørs. Jeg anser det for centralt, at SFO-personalet har gode vilkår til at skabe den hverdag, de med deres faglighed og indsigt tænker, er den bedste for vores børn.



**Navn:** Marianne Bach Lauridsen

**Afdeling:** Ole Lund-huset

**Det vil jeg arbejde for i SFO-forældrerådet:** Der er så mange muligheder i dag med sociale medier, internet, spil, smartphones mv. Jeg er interesseret i, hvordan man kan lave nogle pædagogiske rammer og retningslinjer, der både kan imødekomme børnene og udviklingen, men også samtidig kan hjælpe med at sætte rammer og begrænsninger – finde en balance og navigere i denne verden.



**Navn:** Heine Nielsen

**Afdeling:** Ole Lund-huset

**Det vil jeg arbejde for i SFO-forældrerådet:** Spændende aktiviteter i SFO, værdsættelse og anerkendelse af SFO-personalet og en god SFO-økonomi.



**Sekretær:** Søren Ladegaard Jensen,  
pædagogisk leder for Cecil B-torvet.

**Navn:** Helene Bruhn Schwartzman

**Afdeling:** Cecil B-torvet

**Det vil jeg arbejde for i SFO-forældrerådet:** Jeg er optaget af bæredygtighed, kreative muligheder og lokal samskabelse. Jeg vil arbejde for meget mere natur og klimatevidsthed i vores børns hverdag, både på tallerkenerne, i hovederne, i kroppen, i omgivelserne og i fællesskabet. Jeg vil arbejde for social bæredygtighed; hvordan gentænker vi de midler, vi har gennem involvering, samskabelse og genanvendelse. Og så synes jeg, SFO-tid er uvurderligt vigtig for børns liv og udvikling, så jeg vil også arbejde for fri leg og fri tid i inspirerende og solide rammer.



**Navn:** Iben Sjørlev

**Afdeling:** Ole Lund-huset

**Det vil jeg arbejde for i SFO-forældrerådet:** Idéer til aktiviteter i SFO'en, f.eks. Børne-OL, rekorder til Børnenes Rekordbog mv. Dialog med SFO-medarbejderne om, hvorvidt børn har 100% frie valg i SFO'en (eller om børnene som minimum kan nudges til at prøve nye ting i stedet for at søge de samme aktiviteter). Aktiv dialog om accepteret skærmtid i SFO'en (evt. afhængigt af vejret) samt synliggørelse heraf. Undersøge muligheder for funding.



**Navn:** Lars Munk-Andersen

**Afdeling:** Ole Lund-huset - medarbejderrepræsentant

**Det vil jeg arbejde for i SFO-forældrerådet:** Et godt samarbejde mellem forældre og SFO-personalet.

